
UCHWAŁA Nr 359.2013 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 2 wrze śnia 2013 roku 
 

w sprawie wyznaczenia  członków komisji przetargowe j do 
przeprowadzenia przetargu na wynajem lokalu u żytkowego  

 
 Na podstawie §1 uchwały Nr XXXIII/191/2009 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 
27 sierpnia 2009 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, Zarząd 
Powiatu w Giżycku  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu w dniu 
06 września 2013 roku na wynajem tarasu górnego i części tarasu dolnego 
położonych w budynku przy ulicy Wyzwolenia 2 w Giżycku, w składzie: 
- przewodniczący                                         E. G. 
- członek                                                      A. A. 
- członek                                                      A. B.                                                                      

 
§ 2 

Z posiedzenia komisji sporządzony zostanie protokół. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
AB/AB 
 


